
8

سهشنبه
1403
خرداد

تاریخ
5

سال
سیام

3928
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
اگر نتوانید موضوعی را به سادگی توضیح دهید
در حقیقت آن موضوع را درست نفهمیده اید

آلبرت اینشتین

آگهی مزایده شماره های  5003096688000012
1403-129

نوبت اول آگهی:1403/03/08 طلوع
نوبت دوم آگهی:1403/03/09 شهرمردم 

شهـــــرداري شيــراز در نظـــر دارد بيلبــــوردهاي مشــــروحه ذيـــل را جهــــت  بهـــره بــرداري تــبليغــــاتی از طريـــق مزايــــده عمومـــی 
با بهـــره گيـــري از ســامــــانه تدارکــــات الکـــترونيــــکی دولــــت ) www.setadiran.ir (  با شـــماره مزايده 5003096688000012 به 
مدت دو سال واگذار نمايد. لذا از کليه شرکتها و کانون هاي تبليغاتی داراي مجوز فعاليت تبليغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســـتان 

فارس دعوت بعمل می آيد با توجه به موارد ذيل به سامانه مذکور مراجعه نمايند.

ابعاد  موجود  تعداد وجه نوع سازهمحل  سازهردیف
)متر (

مساحت کل 
)مترمربع(

 قیمت ماهیانه  بر
 حسب هر وجه

به ریال

 مبلغ  اجاره بها دو
سال به ریال

 مبلغ سپرده شرکت
در مزایده به ریال

1

 بلوار
 چمران،روبروی

هتل چمران

 
بیلبورد

14*1248800/000/000

141/240/000/0007/062/000/000

 بلوار چمران ، نبش
 ورودی درب باغ
)بهشت )نهراعظم

 
بیلبورد

14*1248750/000/000

 کمربندی معالی
 آبادقبل از تقاطع

میلاد

 
بیلبورد

14*832250/000/000

 میدان ولیعصر،
ابتدای بلوار زینبیه

 
بیلبورد

23*636700/000/000

 میدان صنایع
بیلبورد

24*864700/000/000

 خیابان قصردشت ،
تقاطع ملاصدرا

 
بیلبورد

14*1248750/000/000

1.لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزايش نسبت به قيمت پيشنهادي سال اول محاسبه و اخذ می گردد.
2.متقاضی می بايست قبل از ارائه پيشنهاد از محل بازديد و رويت نموده و از کم و کيف مورد اجاره مطلع گردد و پيش بينی هاي لازم بخصوص در مورد 

اجاره و درآمد را بنمايد چرا که پس از ارائه پيشنهاد هيچگونه عذر و بهانه اي در خصوص جهل و عدم اطلاع پذيرفته نيست.
3.آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضيان ميتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1403/03/19 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مزايده را دريافت نمايند.
4.مبلغ تضمين شركت در مزايده طبق جدول فوق می بايست به يكی از صورتهاي مشروحه زير در پاكت )الف( به دستگاه مزايده گزار به آدرس ابتداي 

بلوار چمـــران - قبل از کوچه يک - سازمان سيما منظر فضاي ســبز  تسليم شود. 
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداري شيراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادي: 411364877455      

ب - فيش واريز نقدي به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
5.آخرين مهلت تحويل پيشنهادها: تا ساعت 13 مورخه 1403/04/03 می باشد .

6.زمان تشکيل کميسيون مزايده ساعت 13 مورخه 1403/04/04 واقع در چهارراه خلدبرين،شهرداري منطقه يک، طبقه سوم، سالن جلسات کميسيون 
معاملات شهرداري شيراز می باشد.

7.بديهی است هزينه کارشناسی و درج آگهی به عهده برنده مزايده می باشد.
8. برنده مزايده می بايست به استناد ماده 7 قانون ماليات بر ارزش افزوده مصوب سال 1400 و دستورالعمل هاي صادره از سوي سازمان امور مالياتی و 
وزارت کشور و نامه شماره 230/379/د مورخ 1403/01/07 معاون محترم در آمدهاي مالياتی ، 10 درصد ماليات بر ارزش افزوده را در زمان انعقاد 

قرارداد  به مبالغ چکها و مبلغ اجاره بهاي 2 ماهه آخر قرارداد  اضافه نمايد.
9. شهرداري در رد يک يا کليه پيشنهادات مختار است.

10.برندگان اول و دوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
11. ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزايده در اسناد مزايده مندرج است.

12.آگهی و اطلاعات مربوطه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
13.اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                1722211                                   43511

اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140260311034009896 مورخه 1402/12/12 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي غلامرضا زارع فرزند احمد علی به شماره شناسنامه 
450 و ملی 2431788172 صادره از مرودشت در اعيانی 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ يکباب جايگاه سوخت سی ان جی به مساحت 1824/66 مترمربع 
پلاک فرعی 5622 از 2086 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 35 فرعی 2086 اصلی واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمی موقوفه 
ميرزا نصراله نصر محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/08                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/23          43492/1970419                      991 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140260311034009895 مورخه 1402/12/12 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي غلامعباس زارع فرزند احمد علی به شماره شناسنامه 
53 و ملی 2431777571 صادره از مرودشت در اعيانی 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ يکباب جايگاه سوخت سی ان جی به مساحت 1824/66 مترمربع 
پلاک فرعی 5622 از 2086 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 35 فرعی 2086 اصلی واقع دربخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمی موقوفه ميرزا 
نصراله نصر محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/08                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/23          43493/1970420                         992 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ثبتی  تکليف وضعيت  تعيين  قانون  اول موضوع  هيات  برابر آراء 140360311034000421 مو 140360311034000422 مورخه 1403/01/28 
اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جهانتاب شاهسونی 
فرزند علی به شماره شناسنامه 44 و ملی 2559112541 صادره از نی ريز و آقاي حبيب عبدالبيگی فرزند محمد ابراهيم به شماره شناسنامه 284 و ملی 
2559481006 صادره از نی ريز بالمناصفه در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 113/80 مترمربع پلاک فرعی 4349 از 2069 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 207 فرعی از 2069 اصلی واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمی عبداله اردوبادي محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/08                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/23        43512/1970425                                    995 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 9 فرعی از 4012 اصلی واقع در قطعه یک بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقاي مسلم جوکار فرزند نورمحمد برابر سند وکالتنامه شماره 221728-1402/12/21 دفترخانه 62 کازرون مع الواسطه از طرف آقاي غلامرضا 
هدايت فرزند حسينعلی داراي کدملی 2371884332 با تسليم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 62 کازرون تنظيم گرديده مدعی 
است که تعداد يک جلد سند مالکيت مربوط به ششدانگ يک باب آپارتمان به پلاک 9 فرعی از 4012 اصلی واقع در قطعه يک بخش 7 فارس که ذيل 
ثبت 139220311002000361 به نام غلامرضا هدايت ثبت و سند مالکيت به شماره چاپی 956745 الف / 94 صادر گرديده و برابر سند رهنی شماره 
9280-1393/03/13 دفترخانه اسناد رسمی 362 کازرون نزد بانک مسکن مرکزي در قيد رهن می باشد فلذا وکيل نامبرده برابر درخواست وارده 
شماره 2003466-1403/02/24 به اين اداره اعلام نموده که سند مالکيت به علت جابجائی مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضاي صدور المثنی سند 
مالکيت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آيين نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله اي کرده و يا مدعی 
وجود سند مالکيت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا خلاصه معامله 
تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسليم خواهد کرد.
                                                                                                                                                   43520                                142 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140260311034009897 مورخه 1402/12/12 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فريده ذکاوت بخش فرزند عليرضا به شماره 
شناسنامه 209 و ملی 2740771201 صادره از جهرم در اعيانی 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ يکباب جايگاه سوخت سی ان جی به مساحت 1824/66 
مترمربع پلاک فرعی 5622 از 2086 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 35 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمی 
موقوفه ميرزا نصراله نصر محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/08                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/23          43494/1970422                           992 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140360311034001190 مورخه 1403/02/23 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي محمد علی کشاورز فرزند حسن به شماره شناسنامه 
1269 و ملی 2296795455 صادره از شيراز در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 267/22 مترمربع پلاک فرعی 1710 از 2076 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 3 فرعی از 2076 اصلی واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمی اسلام کاظمی احمد آبادي محرز گرديده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/08                 تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/23          43509/1970418                           994 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اول موضوع  هيات  مورخ 1403/02/17  راي اصلاحی 140360311034000778  و  مورخه 1402/12/01  راي 140260311034009467  برابر 
مالکانه  ناحيه دو تصرفات  شيراز  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  فاقد سند رسمی  هاي  و ساختمان  اراضی  ثبتی  تکليف وضعيت  تعيين  قانون 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه السادات کشاورزي فرزند سيد اصغر به شماره شناسنامه 1864 و ملی 2299087559 صادره از شيراز در اعيانی ششدانگ 
يکباب خانه به مساحت 156/58 مترمربع پلاک 6177 فرعی از 2082 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار 
شيراز خريداري از مالک رسمی موقوفه حاج عليرضائی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است 

در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/08                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/23          43490/1970417                        990 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مناقصه محدود  انتخاب پیمانکاران لودر، کمپرسی و تریلی

شرکت کاشی و سراميک حافظ در نظر دارد لودر، تريلی کفی دار و کمپرسی هاي مورد نياز خود را از طريق برگزاري مناقصه محدود 
و از ميان اشخاص حقيقی يا حقوقی تامين نمايد لذا از کليه متقاضيان واجد شرايط و داراي صلاحيت، دعوت بعمل می آيد جهت دريافت 
اسناد مناقصه به کارخانه کاشی و سراميک حافظ واقع در کيلومتر 25 جاده شيراز به زرقان، بلوار پاسداران، جنب پارک غدير به شماره 

تلفن 07132626368 به شماره داخلی2027 و شماره موبايل 09365754448 )خانم صالحی( مراجعه نمايند.
مهلت ارسال اسناد مناقصه حداکثر 1 هفته پس از چاپ آگهی می باشد. سپرده شرکت در مناقصه براي کمپرسی و لودر، مبلغ 1.500.000.000 
ريال  و براي تريلی کفی دار، مبلغ 500.000.000 ريال به صورت چک معتبر بانکی ثبت شده در سامانه صياد در وجه شرکت کاشی و 
 IR290170000000106170838008 سراميک حافظ به شناسه ملی 10860212438 و يا واريز نقدي مبالغ فوق¬الذکر به شماره شباي
نزد بانک ملی به نام کارخانجات کاشی و سراميک حافظ خواهد بود و هزينه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. مناقصه گزار در 

رد يا قبول پيشنهادات مختار است.
43515/1970424                                                                                                                                                               

شرکت کاشی و سرامیک حافظ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر راي 140260311034009891 مورخه 1402/12/12 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند 
به شماره  متقاضی آقاي غلامحسين زارع فرزند احمد علی  بلامعارض  مالکانه  ناحيه دو تصرفات  ثبت ملک شيراز  ثبتی حوزه  رسمی مستقر در واحد 
شناسنامه 404 ملی 2431765954 صادره از مرودشت در اعيانی 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ يکباب جايگاه سوخت سی ان جی به مساحت 1824/66 
مترمربع پلاک فرعی 5622 از 2086 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 35 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شيراز خريداري از مالک رسمی 
موقوفه ميرزا نصراله نصر محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/03/08                تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/03/23       

                                                                                                                                  43495/1970421                         993 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهى

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 81 فرعی از 241 اصلی واقع در قطعه یک بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون غلامرضا راسخ فرزند عوض داراي کدملی 2370271371 با تسليم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمی شماره 116 کازرون تنظيم گرديده 
مدعی است که تعداد يک جلد سند مالکيت مربوط به سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به پلاک 81 فرعی از 241 اصلی واقع در قطعه 4 
بخش 7 فارس که ذيل ثبت 140211002009192 بنام غلامرضا راسخ ثبت و سند مالکيت به شماره چاپی 472521 سري ه 1401 صادر گرديده سپس 
وي اعلام نموده که سند مالکيت به علت سهل انگاري مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضاي صدور المثنی سند مالکيت نموده مراتب طبق ماده 120 
اصلاحی آيين نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله اي کرده و يا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد تا 
ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا خلاصه معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر 

اعتراضی نرسيده و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.
تاريخ انتشار:1403/03/08                                                                                43521                            139 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 


